Paral. 33. duodecim annorum erat Manasse, cum regnare cepisset. Fecit malum—construxitq; aras Baalim—v. 6. transire fecit filios suos per ignem—maleficis artibus seruebat. 11. Dominus idcirco superinduxit exercitus Assyriorum: ceperuntq; Manassen. et vincium duxerunt in Babylonem. 12. qui—coangustatus oravit Deum et egit poenitentiam. 13. et ex, audivit orationem—reduxitq;—in regnum suum. et cognovit Manasse, quod Dominus—isset Deus. 15. aras quas fecerat proiecit. 16. instauravit altare Domini: præcepitq; Iudæ ut serviret—Deo Israël. 35. Ieremias—cantores atq; cantatrices lamentationes super Iosiam replicant. 36. Rex Egypti constituit regem Eliakim—seu—Ioakim, et Ioachaz abduxit.